
令和 4 年 11 月 9 日 

 

「令和 4 年度第 53 回広島経済大学同窓会総会並びにサッカー部 OB 会」を終えて 

 

 皆さん、こんにちは。平素は、多大なるご支援、ご協力感謝申し上げます。 

さて、新型コロナも再々度の拡がりを見せ始め、微妙な時期ではありましたが、先週土曜日

に『広島経済大学同窓会総会』、その前に『広島経済大学サッカー部 OB 会』が行われまし

た。同窓会総会に 287 名、サッカー部 OB 会としては 31 名(うち、2 名は企業席に着席)の

ご参加を頂きました。参加された皆さま、有難うございました。色々な制限がある中ではあ

りましたが、お互いの懐かしい顔を見て、今昔話に花が咲いたここと思います。引き続き「サ

ッカー部 OB 会」へのご支援、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

さて、「サッカー部 OB 支部会」にて、以下の寄付につきまして承認を頂きましたので、

ご賛同賜ります様に宜しくお願い申し上げます。 

最後になりましたが、皆さまのご多幸をお祈り申し上げます。 

 

 広島経済大学サッカー部 OB 会 

 会長 赤澤 康正 

 

【特別会計】 

 「広島サッカースタジアム建設に伴う寄付」 

寄付者名･･･『広島経済大学サッカー部 OB 会』 

目標金額･･･20 万円 

1 口 5,000 円（可能であれば 2 口以上） 

期限･･･2022 年 12 月末日 

特別会計口座 

もみじ銀行 本店営業部 普通 2260661 

 HUE サッカー部 OB 会 特別会計 足立知久 

 

 


